



Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.O.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

DETERM	MINAZION	E DIRIGENZIA	ALE	
n°98		•	1AG. 2018	·
Oggetto: Sostituzione del Compo Cardiologia, U.O.C Diagnostica per l della Commissione Esaminatrice d Anestesia e Rianimazione (D.C.A. N.	Immagini e I lel Concorso	U.O.C. Anestesia	e Rianima	zione e del Presidente
Il Dirigente sottoscrivendo il presente provi forma e nella sostanza, è totalmente legitti conseguenza la relativa responsabilità, ex art economicità, di efficacia, di pubblicità, di in modificato dalla L. n. 15/2005. Il Dirigente dell'Azienda ed assolutamente utile per il ser	mo, ai sensi d . 4, comma 2, I nparzialità e tra attesta, altresì.	ell'art. 1 della L. n L. n. 165/2001, nonc asparenza di cui all'i che il presente pro	. 20/1994 e s hé garantendo art. 1, comma vyedimento è	ss.mm.ii., assumendone di ol'osservanza dei criteri di 1°, L. n. 241/1990, come
L'estensore		0	_	
Dott.ssa Alessandra Sciumé	Firma	Drum	2	Data 24/05/2018
Il Responsabile del Procedimento				,
Dott.ssa Alessandra Falcetti	Firma	Stally'	·	Data <u> </u>
Il Direttore della U.O.C.: Dott.ssa Ornella Serva	Firma	Vuella 1	Jeruse	Data 84 05 18
l Direttore della U.O.C. Economico Fina on comporta scostamenti <i>sfavorevoli</i> risp	anziaria con I petto al budge	a sottoscrizione de t economico.	el presente a	tto attesta che lo stesso
oce del conto economico su cui imputare la	spesa			
Data	Firma	Dott.ssa Barba	ra Proietti	

Oggetto: Sostituzione del Componente delle Commissioni di Valutazione per la U.O.C. Cardiologia, U.O.C Diagnostica per Immagini e U.O.C. Anestesia e Rianimazione e del Presidente della Commissione Esaminatrice del Concorso pubblico per Dirigente Medico – disciplina Anestesia e Rianimazione (D.C.A. N. U00139).

Pag. 2 di 4

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Visto l'art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 concernente le attribuzioni dei dirigenti nelle amministrazioni pubbliche;

Visto l'Atto Aziendale approvato con DCA n.113 del 18/3/2015 pubblicato sul B.U.R.L. n. 33 S.O. n.1 del 23 aprile 2015 da cui si rileva l'organizzazione aziendale ed il funzionigramma;

Vista la deliberazione n.7/D.G. del 12.12.2017 di attribuzione delle deleghe al Direttore Amministrativo, al Direttore Sanitario ed ai dirigenti delle strutture aziendali in relazione agli incarichi formalmente conferiti ed i conseguenti successivi atti di delega, integrata dalla deliberazione n. 222/D.G. del 12/03/2018;

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che:

- con i seguenti atti deliberativi n. 674/C.S. del 05/12/2017, n. 621/C.S. del 15/11/2017 e n. 624/CS del 15/11/2017 il Direttore Sanitario Aziendale, Dott.ssa Velia Bruno è stato individuato rispettivamente quale Componente delle Commissioni di Valutazione relative agli avvisi pubblici per il conferimento di incarico quinquennale di Direttore U.O.C. Cardiologia, di Direttore U.O.C Diagnostica per Immagini, di Direttore U.O.C. Anestesia e Rianimazione;
- con Determina Dirigenziale n. 479 del 5/03/2018 il Direttore Sanitario Aziendale, Dott.ssa
 Velia Bruno è stato nominato in qualità di Presidente della Commissione Esaminatrice del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.
 l posto per Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, autorizzato con D.C.A. n. U00139 del 28/04/2016;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 376 del 15/05/2018 di presa d'atto delle dimissioni dalle funzioni di Direttore Sanitario della Dr.ssa Velia Bruno, a far data dal 16/05/2018;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 377 del 15/05/2018 di conferimento dell'incarico di Direttore Sanitario Aziendale facente funzioni dell'Azienda Sanitaria Locale Rieti alla Dr.ssa Rita Le Donne a decorrere dal 16/05/2018 e fino alla nomina del nuovo Direttore Sanitario, fatto salvo ogni ed eventuale ulteriore provvedimento in merito;

RITENUTO, pertanto di procedere alla sostituzione della Dr.ssa Velia Bruno con la Dr.ssa Rita Le Donne quale componente di diritto nelle Commissioni di Valutazione relative agli Avvisi di conferimento incarico di Direttore U.O.C. Cardiologia, U.O.C. Diagnostica per Immagini e U.O.C. Anestesia e Rianimazione, autorizzati dalla Regione Lazio con Decreto del Commissario ad Acta n.

\sim	~										
Oggetto:	Sostituzion	ie del	Component	te delle	Commissi	oni	di Valuta	zione	per]	a U.	O.C.
C 1' I									1		
Cardiolog	ma 11 () (')	haanoei	tica nov Imn	racini a I	IOC Ana	ataaia	n'. '		. 1 1	ъ .	1 .
941410108	gia, U.O.C D	ragnosi	tica per illili	iagiiii e c	LO.C. Aug	SICSI	i e Kianim	azione	e dei	Presu	dente
T 11			•	0					0 001	. 10010	20110
della ('o	mmieeione	Leamin	otuina dal	0	1. 1. 1		D				
woma co	mmissione	Paumi	amce det	∪oncorso	bubblico	per	Dirigente	- Meda	CO : —	disci	nlina
					χ	F	= m.gonto	IIIOUI	00	ursor.	piiiia
Anectacia	e Rianimaz	iana M	C A AT TIO	101201							
1 1110210210	i C MaininaZ	TO SHOP	'.C.A. N. UU	JUL 39).				,			
		`		/							

Pag. 3 di 4

71 del 7 marzo 2017 e quale Presidente nella Commissione Esaminatrice del Concorso di Anestesia e Rianimazione;

DATO ATTO che la proposta è coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa:

- 1. DI SOSTITUIRE la Dr.ssa Velia Bruno con la Dr.ssa Rita Le Donne quale componente di diritto nelle Commissioni di Valutazione relative agli Avvisi di conferimento incarico di Direttore U.O.C. Cardiologia, U.O.C. Anestesia e Rianimazione e U.O.C. Diagnostica per Immagini, autorizzati dalla Regione Lazio con DCA n. 71 del 7 marzo 2017;
- 2. DI SOSTITUIRE la Dr.ssa Velia Bruno con la Dr.ssa Rita Le Donne quale Presidente della Commissione Esaminatrice del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto per Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, autorizzato con D.C.A. n. U00139 del 28/04/2016;
- 3. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell'art. 30 della L.R. n. 18/94 e successive modificazioni ed integrazioni e degli'artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96;
- 4. DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33;

in oggetto	per esteso	\boxtimes
	r	

Il Direttore della U.O.C. Amministrazione del Personale Dipendente, a Convenzione e Convenzioni

Dott.ssa Ornella Serva

VERIFICATA DAL DIRETTORE AMMINISTRATIVO O DAL DIRETTORE SANITARIO: Il Direttore Amministrativo: Dott.ssa Anna Petti Il Direttore Sanitario f.f.: Dr.ssa Rita Le Donne La presente Determinazione è inviata al Collegio Sindacale in data ______ 2 5 MAG: 2018 La presente Determinazione è esecutiva ai sensi di legge 2 5 MAG, 2018 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo pretorio on-line aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 e del D.Lgs 14.03.2013 n. 33 in data in oggetto per esteso 25 MAG. 2016 Rieti lì IL FUNZIONARIO